Протокол №7

заседания женсовета от 26 .08.2014г.

Повестка дня:

1.Торжественное заседания женсовета , вручение награды за участие в конкурсе «Лучший Женсовет 2014год» Чаепитие.

Присутствовали:

1.Алексеенко В.Д.

2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Черкашина Т.Ф.

5.Черноскутова Л.Н.

                                               6. Свеженцева Е.В.

По первому вопросу Женсовет Камского сельсовета принял активное участие в конкурсе «Лучший Женсовет 2014год» и стал абсолютным победителем , получив ценный подарок. Председатель поблагодарила всех членов женсовета за хорошую работу и вручила всем благодарственные письма от областного Совета женщин. Далее за чаем осуждали текущие вопросы.
Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.